26 IPH si riserva il diritto di apportare senza alcun preavviso qualsiasi modifica alle caratteristiche tecniche indicate nel presente catalogo.
I dati ivi riportati non sono vincolanti.
IPH reserves the right to modify the technical data listed without notice, the aforementioned data are not binding.
1
CODICE DI ORDINAZIONE / ORDERING CODE
POMPE AD INGRANAGGI
GEAR PUMPS
-0

CODE
CILINDRATA
DISPLACEMENT
cm3/rev.
A
mm
B
mm
ASPIRAZIONE
INLET
MANDATA
OUTLET
PESO
WEIGHT
kg
BPS 11 200BPS01100 11.5 103.5 143.5 1/2” G 1/2” G 5.5
BPS 16 200BPS01600 16.4 111 151 1/2” G 1/2” G 5.8
BPS 22 200BPS02200 20.5 117.5 157.5 1/2” G 1/2” G 6.2
BPS 28 200BPS02800 28.6 111.3 170.3 3/4” G 3/4” G 6.6
BPS 32 200BPS03200 32.6 117.5 176.5 3/4” G 3/4” G 7
DIN 5482
BPS
Per la scelta dei raccordi orientabili vedi pag. 212-213 / For the selection of adjustable fittings see page 212-213
• A richiesta possono essere fornite le pompe ad ingranaggi con le guarnizioni HNBR per climi freddi (-40 °C).